[bookmark: _GoBack]        Гомельский городской
исполнительный комитет

гр._______________________________
__________________________________
зарегистрированного  по адресу:
__________________________________
__________________________________
Паспортные данные:________________
(кем выдан, когда, номер паспорта,
личный номер
_________________________________
_________________________________
_________________________________
Тел._____________________________

                                         Заявление

             Прошу выдать мне копию решения  Гомельского городского исполнительного  комитета  от ______________________ № ___________
дата
______________________________________________________________
______________________________________________________________
Данный  документ необходим мне для ____________________________________________________________________________________________________________________________

.

____________________							________________
Дата										подпись